MAXPRO®
NVR SE
 16/32/48/64/96-Kanal NVR
BETRIEB
MAXPRO NVR SOFTWARE - VERSION 7.9
DATENBANK Microsoft® SQL Server® 2019 Express
BETRIEBSSYSTEM Windows 10 LTSC 2021
Windows Server 2022 (optional)

Client und Web-Client empfohlene maximale Anzahl von Wiedergabe-Streams 16 Streams.
ARCHIVIERUNGSLEISTUNG 32 Kanäle bei 2 Mbit/s / 64 Mbit/s gesamte Archivbandbreite bei Aufnahme von 96 Kanälen. Ausgehender Archivierungs- und Wiedergabedurchsatz
von 192 Mbit/s (Nicht-RAID) / 384 Mbit/s (RAID). Gesamter ausgehender Durchsatz 384 Mbit/s (Nicht-RAID), 768 (RAID)
MULTI-STREAM-LEISTUNG Unterstützung für maximal 3 Streams pro Kamera oder maximal 192 Streams. Die Unterstützung dient der Konfiguration eines bevorzugten Streams für
kontinuierliche Aufzeichnung und zweier bevorzugter Streams für Live-Video-/bewegungsbasierte Aufzeichnung pro Kamera.
SERVERBASIERTE VMD (SMART VMD)
LEISTUNG – UNTERSTÜTZTE KANÄLE
Kanäle mit max. fps: 64 Kanäle bei 1920 fps bei 4CIF/VGA oder 64 Kanäle bei 1920 fps bei 720p oder 50 Kanäle bei 1280 fps bei 1080p oder
insgesamt 100 Megapixel. Alle Kanäle mit fps: 64 Kanäle mit 1920 fps bei 4CIF/VGA oder 1920 fps bei 720p oder 640 fps bei 1080p oder insgesamt
128 Megapixel. Smart VMD wird nicht empfohlen, wenn mehr als 64 Kameras an den NVR angeschlossen sind.
- 3 -
MAXPRO® NVR SE (Standardausführung)
16/32/48/64/96-Kanal Netzwerk-Videorekorder (NVR)
BESTELLUNG
MAXPRO NVR SE – 16 KANÄLE
HNMSE16E08T8 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  1 x 8TB Festplatte
HNMSE16E16T8 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  2 x 8TB Festplatte
HNMSE16E24T8 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  3 x 8TB Festplatte
HNMSE16E32T8 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  4 x 8TB Festplatte
HNMSE16E24T12 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  2 x 12TB Festplatte
HNMSE16E48T12 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  4 x 12TB Festplatte
HNMSE16E36T18 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  2 x 18TB Festplatte
HNMSE16E54T18 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  3 x 18TB Festplatte
HNMSE16E72T18 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  4 x 18TB Festplatte
HNMSE16E66T22 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  3 x 22TB Festplatte
HNMSE16E88T22 MAXPRO NVR SE, 16 Kanäle,  4 x 22TB Festplatte
MAXPRO NVR  SE - 32 KANÄLE
HNMSE32E08T8 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 1 x 8TB Festplatte
HNMSE32E16T8 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 2 x 8TBFestplatte
HNMSE32E24T8 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 3 x 8TB Festplatte
HNMSE32E32T8 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 4 x 8TB Festplatte
HNMSE32E24T12 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 2 x 12TB Festplatte
HNMSE32E48T12 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 4 x 12TB Festplatte
HNMSE32E36T18 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 2 x 18TB Festplatte
HNMSE32E54T18 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 3 x 18TB Festplatte
HNMSE32E72T18 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 4 x 18TB Festplatte
HNMSE32E66T22 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 3 x 22TB Festplatte
HNMSE32E88T22 MAXPRO NVR SE, 32 Kanäle, 4 x 22TB Festplatte
MAXPRO NVR  SE - 48 KANÄLE
HNMSE48E08T8 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 1 x 8TB Festplatte
HNMSE48E16T8 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 2 x 8TBFestplatte
HNMSE48E24T8 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 3 x 8TB Festplatte
HNMSE48E32T8 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 4 x 8TB Festplatte
HNMSE48E24T12 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 2 x 12TB Festplatte
HNMSE48E48T12 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 4 x 12TB Festplatte
HNMSE48E36T18 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 2 x 18TB Festplatte
HNMSE48E54T18 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 3 x 18TB Festplatte
HNMSE48E72T18 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 4 x 18TB Festplatte
HNMSE48E66T22 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 3 x 22TB Festplatte
HNMSE48E88T22 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 4 x 22TB Festplatte
MAXPRO NVR  SE - 64 KANÄLE
HNMSE64E08T8 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 1 x 8TB Festplatte
HNMSE64E16T8 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 2 x 8TBFestplatte
HNMSE64E24T8 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 3 x 8TB Festplatte
HNMSE64E32T8 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 4 x 8TB Festplatte
HNMSE64E24T12 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 2 x 12TB Festplatte
HNMSE64E48T12 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 4 x 12TB Festplatte
HNMSE64E36T18 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 2 x 18TB Festplatte
HNMSE64E54T18 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 3 x 18TB Festplatte
HNMSE64E72T18 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 4 x 18TB Festplatte
HNMSE64E66T22 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 3 x 22TB Festplatte
HNMSE64E88T22 MAXPRO NVR SE, 48 Kanäle, 4 x 22TB Festplatte
MAXPRO NVR  SE - 96 KANÄLE
HNMSE96E08T8 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 1 x 8TB Festplatte
HNMSE96E16T8 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 2 x 8TBFestplatte
HNMSE96E24T8 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 3 x 8TB Festplatte
HNMSE96E32T8 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 4 x 8TB Festplatte
HNMSE96E24T12 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 2 x 12TB Festplatte
HNMSE96E48T12 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 4 x 12TB Festplatte
HNMSE96E36T18 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 2 x 18TB Festplatte
HNMSE96E54T18 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 3 x 18TB Festplatte
HNMSE96E72T18 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 4 x 18TB Festplatte
HNMSE96E66T22 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 3 x 22TB Festplatte
HNMSE96E88T22 MAXPRO NVR SE, 96 Kanäle, 4 x 22TB Festplatte
MAXPRO NVR  SE - O KANÄLE
HNMSE00E00T0 * MAXPRO NVR SE, 4 x 0 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E08T8 MAXPRO NVR SE, 1 x 8 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E16T8 MAXPRO NVR SE, 2 x 8 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E24T8 MAXPRO NVR SE, 3 x 8 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E32T8 MAXPRO NVR SE, 4 x 8 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E24T12 MAXPRO NVR SE, 2 x 12 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E48T12 MAXPRO NVR SE, 4 x 12 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E36T18 MAXPRO NVR SE, 2 x 18TB Festplatte, Keine Kanäle
HNMSE00E54T18 MAXPRO NVR SE, 3 x 18 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E72T18 MAXPRO NVR SE, 4 x 18 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E66T22 MAXPRO NVR SE, 3 x 22 TB Festplatt, Keine Kanäle
HNMSE00E88T22 MAXPRO NVR SE, 4 x 22 TB Festplatt, Keine Kanäle
*Hinweis: Für eine optimale Leistung sind für die RAID-Funktionalität Festplatten der Enterprise-
Klasse erforderlich
Weitere Informationen finden Sie im Speicherrechner aufbuildings.
honeywell.com
MAXPRO® NVR SE (Standardausführung)
16/32/48/64/96-Kanal Netzwerk-Videorekorder (NVR)
MAXPRO NVR SE – TRACK-UPGRADE-LIZENZEN *
HNM01UP 1-Kanal-NVR-Lizenz-Upgrade
**HINWEIS: Wenn Sie Kanallizenz-Upgrades bestellen, bestellen Sie über der SKU/
Teilenummer und der Gesamtkanalmenge pro NVR. Fügen Sie für MAXPRO SE Unterstützung
für insgesamt bis zu 96 Kanäle für jeden NVR hinzu.
INTEGRATION VON I/O-MODULEN VON DRITTANBIETERN
HNMNVR3PIO Netzwerk-E/A-Modul
SOFTWARE-WARTUNGS- UND UPGRADE-VERTRAG FÜR MAXPRO NVR
SSAMPNVRCH Jährlicher Software-Supportvertrag – MAXPRO NVR-
System mit VMS-Support inklusive, pro Kanal
UPGRADE-SKUS FÜR MAXPRO NVR SE – REV E
HNMHD8T-E 8 TB SATA-Upgrade-Kit MAXPRO NVR, Rev. E
HNMHD12T-E 12 TB SATA-Upgrade-Kit MAXPRO NVR, Rev. E
HNMHD18T-E 18TB SATA-Upgrade Kit MAXPRO NVR, Rev E
HNMHD22T-E 22TB SATA-Upgrade Kit MAXPRO NVR, Rev E
HNMSERAILKIT-E Ersatzschienenset SE NVR
UPGRADE-SKUS NUR FÜR MAXPRO NVR SE REV D
HNMSXDHD2T 2 TB HDD-Upgrade-Kit für Rev. D
HNMSXDHD4T 4 TB HDD-Upgrade-Kit für Rev. D